[bookmark: _GoBack]                    申 請 函

主旨：本人(場、廠)         座落          縣          鄉/鎮
                段            小段          地號等    筆土
      地，為申請使用貴署雲林管理處之水利建造物搭排水，敬請
      貴處派員勘察、審核，並核發使用同意書。

            此致
      農業部農田水利署雲林管理處

[bookmark: _Hlk54089715]
       申請人：
      身分證統一編號:
      (或統一編號)

      通訊地址：
      受委託人或代理人：
      身分證統一編號：
      通訊地址：

     中  華  民  國       年       月      日